
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej
Adres artykułu: https://bip.aps.edu.pl/artykul/96-11358-uchwala-nr-2-2024-kolegium-
elektorow-w-sprawie-wyboru-rektora-aps

Uchwała nr 2/2024 Kolegium Elektorów w sprawie
wyboru Rektora APS

Uchwała nr 2/2024 Kolegium Elektorów Akademii Pedagogiki Specjalnej
im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie wyboru Rektora Akademii
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej.

Na podstawie Art. 24 ust 2 pkt. 1 i ust. 3 oraz ust. 4 pkt. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm..)
oraz §10 ust. 1 i 7 Ordynacji Wyborczej APS, która stanowi Załącznik nr 2 do Statutu
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r.,
przyjętego uchwalą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023, uchwala się co
następuje:

§1
1. Kolegium Elektorów Akademii Pedagogiki Specjalnej im.  Marii Grzegorzewskiej
przeprowadziwszy głosowanie za pomocą środków komunikacji elektronicznej z
wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających tajność głosowań
dokonuje wyboru dr hab. Barbary Marcinkowskiej prof. APAPS na Rektora Akademii
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na kadencje rozpoczynającą się dnia 1
września 2024 r., trwającą do dnia 31 sierpnia 2028rr.

2. Protokół z glosowania stanowi załącznik nr 1do niniejszej Uchwały.

§2
Kolegium Elektorów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej
zobowiązuje Przewodniczącego Kolegium Elektrów APS, do zawiadomienia Ministra
Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wynikach wyborów niezwłocznie po uprawomocnieniu
się wyboru Rektora.

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.aps.edu.pl/artykul/96-11358-uchwala-nr-2-2024-kolegium-elektorow-w-sprawie-wyboru-rektora-aps
https://bip.aps.edu.pl/artykul/96-11358-uchwala-nr-2-2024-kolegium-elektorow-w-sprawie-wyboru-rektora-aps


Przewodniczący Kolegium Elektorów
Akademii i Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej
dr hab. Ada m Solak, prof. APS

Załączniki:
Uchwała Kolegium Elektorow 2/2024    pdf,  508 kB

Odpowiedzialny za
treść: Adam Solak

Wytworzył: Krzystzof Kochanowski

Data wytworzenia: 26.06.2025

Opublikował w BIP: Krzysztof Kochanowski

Data opublikowania: 26.06.2025 16:13

Liczba pobrań: 63

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Adam Solak

Wytworzył: Krzysztof Kochanowski

Data wytworzenia: 26.06.2025

Opublikował w BIP: Krzysztof Kochanowski

Data opublikowania: 26.06.2025 16:13

Ostatnio zaktualizował: Krzysztof Kochanowski

Data ostatniej
aktualizacji: 26.06.2025 16:29

Liczba wyświetleń: 133

/attachments/5829/download

